ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số: 567      /PC-UBND
V/v chuyển đơn kiến nghị,

phản ánh

Hương Trà, ngày   29    tháng 02 năm 2024

PHIẾU CHUYỂN ĐƠN KIẾN NGHỊ, PHẢN ÁNH

  Kính gửi: Ủy ban nhân dân phường Hương Xuân.

Ủy ban nhân dân dân thị xã nhận được đơn có tiêu đề Đơn khiếu nại giải quyết

ghi ngày 27/02/2024 của ông Nguyễn Văn Lộc, địa chỉ: Phường Phước Mỹ, thị xã

BếnCát, tỉnh Bình Dương. Đơn có nội dung:  “Liên quan đất đai của gia đình ông

(nội dung cụ thể: đính kèm đơn).

Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày

01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn

tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh và quy định của pháp luật; UBND thị xã chuyển

đơn kiến nghị của ông Nguyễn Văn Lộc đến UBND phường Hương Xuân để giải

quyết theo thẩm quyền và quy định pháp luật; báo cáo UBND thị xã nội dung thực

hiện trước ngày 20/3/2024./.

Nơi nhận:                  TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;            CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT UBND thị xã;
- CVP, PVP;

- Ông Nguyễn Văn Lộc  (để biết);

- Lưu: VT, CVNC.

                Trần Ngọc Huyến

		2024-03-01T14:19:37+0700